

TPM HOLDING ApS

Nansensgade 43, st th
1366 København K

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2017

Tobias Bjørn Priisholm Meyer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TPM HOLDING ApS
 Nansensgade 43, st th
 1366 København K

CVR-nr: 35658831
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteterne er holding virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-2.792	
Bruttoresultat		-2.792	
Resultat af ordinær primær drift		-2.792	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-211.833	-67.302
Ordinært resultat før skat		-214.625	-67.302
Årets resultat		-214.625	-67.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-214.625	-67.302
I alt		-214.625	-67.302

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	203.056
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	203.056
Anlægsaktiver i alt		0	203.056
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		115.910	25.000
Tilgodehavender i alt		115.910	25.000
Likvide beholdninger		859	20.586
Omsætningsaktiver i alt		116.769	45.586
Aktiver i alt		116.769	248.642

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-192.098	22.527
Egenkapital i alt		-142.098	72.527
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	2.550
Skyldig selskabsskat		0	25.765
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		258.867	147.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		258.867	176.115
Gældsforpligtelser i alt		258.867	176.115
Passiver i alt		116.769	248.642

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat blev negativt med kr. 214.625.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater, og at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets anpartshaver forventer, at den fornødne likviditet vil være til rådighed for selskabet. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år og forventer at kunne reetablere anpartskapitalen ved fremtidig indtjening.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte i regnskabsåret.